[image: image1.jpg]

Управление образования администрации Губахинского городского округа

Пермского края

П Р И К А З

ДИРЕКТОРА

МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15»
08.09.2022г.

                              № 506
Об утверждении графика внеклассных

мероприятий на 09 сентября 2022 года
В связи с необходимостью организации учебного процесса в форме внеурочных мероприятий 09 сентября 2022 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график внеклассных мероприятий на 09 сентября 2022 года (приложение 1).
2. Назначить руководителями мероприятий классных руководителей. Возложить на них ответственность за жизнь и здоровье детей.

3. Классным руководителям провести с обучающимися инструктаж по правилам поведения и технике безопасности.
4. Назначить ответственными за проведение спортивных мероприятий 9 сентября 2022 года учителей физической культуры, возложить на них ответственность за жизнь и здоровье детей.
4.
Контроль исполнения данного приказа возложить на Дорожевец Ольгу Александровну, заместителя директора по воспитательной работе.

	Директор

С приказом ознакомлен:

заместитель директора по ВР

	С.В. Комарова

 О.А. Дорожевец

Приложение 1

к приказу директора МАОУ «СОШ № 15»

от 08.09.2022г № 506

График внеклассных мероприятий на 09 сентября 2022 года

	Название мероприятия
	класс
	Начало мероприятия
	Ответственный

	«Музей КУБ» Музейное занятие «От крыла» г.Губаха
	4а

4б

4в
	11.00

12.00

10.00
	Урванцева И.В.

Бибер С.В.

Турова Н.В.

	Детская модельная библиотека (г. Губаха)

Библиотечный урок «Хочешь быть грамотным: учись, читай, думай»,
библиотечный урок «Петр 1»
	3в
3б

3а
5а
	10.30

11.30

12.30

13.30

	Франк Е.В.

Дорожевец О.А.

Ситникова Н.В.
Ерлыгина С.В.

	Детская библиотека (ул. Мира, 28)
Литературная игра «Волшебная сила поступков» (по рассказам В. Осеевой)
	2а

2б

2в
	11.00

12.00.

13.00
	Тихонова А.В.

Шевченко Е.В.

Чуманова Е.С.

	Всероссийский  конкурс рисунков по правилам дорожного движения «Со светофоровой наукой по дороге в школу, детский сад» и Всероссийского конкурса фото, видеоработ по правилам дорожного движения «Дорожная грамматика образовательных дорог детства»
	1-4 классы

5-6 классы
	9.09.2022
	Классные  руководители

Пакшинцева Е.С.

Русских Н.В.

	Спортивное мероприятие

(спорт. площадка) СДК «Химик»
	5б,

5в
	12.00
	Кичанов Д.С.

Муравьева И.В.

Лучникова С.А

	Детская библиотека (ул. Мира, 28)

Конкурсная программа «Знатоки родного языка»
	6а

6б

6в

	14.00

15.00

16.00
	Ян-фон-тен Л.В.

Хакова О.А.

Изместьева Е.В.

	Спортивное мероприятие "Олимпийские игры» (спорт. площадка) СДК «Химик»
	7а

7б

7в

7г
	12.00
	Егорова И.В.

Туровская Я.В.

Русакова Т.В.

Груздева М.М.

	Социальный кинозал

«О любви» (документальный фильм) в МАУ ДК «Энергетик» филиал «Северный»
	8а

8б

9в, 9г

8т

8в

9а

9б
	11.00

10.00

13.00

12.00

14.00

15.00

16.00
	Классные

руководители

	Театр «Доминанта»

«Двое из микроволновки»
	10,11

8-9
	14.00

	Веретенникова С.Г

Туровская Я.В.

	Онлайн-мероприятие «Диктант Победы»
	10-11 классы

8-9 классы
	9.09.2022
	Классные руководители